
   MATERIAŁ PRASOWY 

19 stycznia 2010  

 
Więcej informacji na temat projektu Polwood znajdziecie Państwo na stronie: www.polwood.pl 

Kontakt:   Małgorzata Wnorowska, koordynator projektu,  
 Wydawnictwo Inwestor, ul. 30 Stycznia 42, 83-110 Tczew    

 tel. 058 531 27 53, kom. 519 516 102  
 malgorzata.wnorowska@gpd24.pl 
 
      

   

Organizatorzy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14 kwietnia 2010 r. w Poznaniu  odbędzie Forum Gospodarcze 
Polskiego Przemysłu Drzewnego i Meblarskiego POLWOOD 2010. 
 
Tylko raz w roku kilkuset gości, w tym menedżerowie zarządzający 
największymi przedsiębiorstwami branży drzewnej i meblarskiej w 
Polsce, dyrektorzy jednostek organizacyjnych Lasów 
Państwowych, naukowcy, ekonomiści i politycy, spotykają się 
podczas Forum POLWOOD, by wziąć udział w dyskusji ekspertów, 
popartej najnowszymi badaniami i analizami dotyczącymi 
przyszłości przemysłu drzewnego i meblarskiego. 
Forum ma charakter debaty telewizyjnej i w czwartej już edycji 
zostanie podzielone na dwa panele – drzewny i meblarski. 
Zasiadający na scenie eksperci będą odpowiadać na najbardziej 
aktualne pytania, m.in. czy branża ta, odnotowująca na 
międzynarodowych rynkach sukcesy handlowe, zajmuje należne 
jej miejsce w polityce gospodarczej Polski, ale także Wspólnoty 
Europejskiej? 
- Wspólnie z zaproszonymi gośćmi, ekspertami z kraju i zagranicy, 
będziemy zastanawiać się, czy osiągane sukcesy ekonomiczne 
polskich zakładów na rynku europejskim przekładają się na siłę 
głosu, jaki nasz kraj ma w Unii – zapowiada Małgorzata 
Wnorowska, koordynator projektu Polwood. - Czy polski sektor 
drzewno-meblarski może wpływać na kształt europejskiego 
prawodawstwa w swojej dziedzinie? Czy potrafimy wykorzystać 
dekoniunkturę w Europie i upadek wielu dotychczasowych 
liderów, by wypełnić powstałe luki? Jakie działania mogą podjąć 
wspólnie przedsiębiorcy, naukowcy, stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe w celu poprawy wizerunku polskiego sektora 
drzewno-meblarskiego i jego promocji za granicą? 
Jak co roku Forum wzbogacone będzie niepublikowanymi dotąd 
wynikami badań rynku, a także prezentacjami multimedialnymi 
oraz filmami prezentującymi kierunki rozwoju sektora na świecie.  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

Gośćmi Forum byli m.in. (od lewej) Bogdan Czemko, prof. Witold 
Orłowski, Maciej Formanowicz.  Fot. Janusz Bekas 

Na scenie Polwood: Marian Pigan, dyrektor generalny Lasów 
Państwowych. Fot. Janusz Bekas 

Polwood gromadzi kilkuset gości – menadzerów z branży, ale również 
polityków, ekonomistów, naukowców.  Fot. Janusz Bekas 


